

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายแยกป่าหมาก - บ้านถวาย ชม.ก. 104-0001) หมู่ที่ 2 บ้านถวาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

แบบเลขที่ อบต.ขุนคอง

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	83.20	ลบ.ม.			142.00	11,814.40	11,814.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.40	ลบ.ม.	514.02	5,345.81	112.00	1,164.80	6,510.61	
3	คอนกรีตหยาบ	5.20	ลบ.ม.	1,515.23	7,879.18	426.00	2,215.20	10,094.38	
4	คอนกรีตกำลังอัดปละลยมีอายุ 28 วัน	55.20	ลบ.ม.	1,934.58	106,788.82	327.00	18,050.40	124,839.22	รูปทรงดูภาคที่
5	เหล็ก RB 6 mm. (SR 24)	2,352.00	เมตร	4.76	11,195.52			11,195.52	240 กก./ตร.ชม.
6	เหล็ก RB 9 mm. (SR 24)	7,652.64	เมตร	10.37	79,357.88			79,357.88	
7	ลวดผูกเหล็ก	130.22	กก.	34.42	4,482.32			4,482.32	
8	ค่าแรงตัด ดัด และผูก เหล็กเสริมคอนกรีต	4.34	ตัน			4,400.00	19,099.57	19,099.57	
9	ไม้แบบ	110.40	ตร.ม.	467.29	51,588.82			51,588.82	คิดเพียง 30 %
10	ไม้คร่าวสำหรับยึดไม้แบบ	33.12	ลบ.ฟ.	614.30	20,345.62			20,345.62	
11	ค่าแรงประกอบแบบ	368.00	ตร.ม.			139.00	51,152.00	51,152.00	
	รวม				286,983.95		103,496.37	390,480.32	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูแบบไม่มีฝาด

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายแยกป่าหมาก - บ้านถวาย ทม.ถ. 104-0001) หมู่ที่ 2 บ้านถวาย

แบบเลขที่ อบต.ขุนคง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ตะปู	73.60	กก.	32.39	286,983.95		103,496.37	390,480.32	
13	เหล็ก L 50x50x4 mm.	248.00	เมตร	70.09	2,383.90	30.66	7,603.68	2,383.90	
14	ดินถมขอบราง	80.00	ลบ.ม.	180.00	17,382.32			24,986.00	
15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 2 นิ้ว	48.00	เมตร	140.18	14,400.00			14,400.00	
16	ท่อ PVC 3 นิ้ว	40.00	เมตร	94.97	6,728.64			6,728.64	
17	ข้อต่อตรง PVC 3 นิ้ว	10.00	อัน	50.70	3,798.80			3,798.80	
					507.00			507.00	
	รวม				332,184.62		111,100.05	443,284.67	